
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

Název veřejné zakázky Rekonstrukce sociálního zařízení
Číslo zakázky OB/VZ/2013/005
Zadavatel, sídlo, IČ, DIČ Obec Běleč, Běleč 22, 39143 Běleč, IČ 00582506, DIČ CZ00582506
Zastoupený, telefon, email Stanislav Šmejkal, starosta, tel. 724189517, email smejkal@obecbelec.cz

Doplňující informace
k  veřejné  zakázce  malého  rozsahu  na  stavební  práce,  zadávané  podle  §  6,  §  12  odst.  3  a  §  18  odst.  5  zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.

1. Předmět veřejné zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce sociálního zařízení v budově obecního úřadu v Bělči, konkrétně výměna  
ležatého a stoupacího potrubí, výměna všech zařizovacích předmětů za typy uvedené v krycím listu a výměna obkladů 
(výška 2 m) a dlažeb. V soupisu prací uvedené počty a délky se mohou měnit vzhledem k okolnostem, které nejsou 
zadavateli známy. Odpadní potrubí bude ukončeno u vstupu do septiku, vodovodní potrubí bude ukončeno v suterénu 
napojením na stávající rozvod. Původní potrubí a zařizovací předměty budou vyjmuty.
Sociální zařízení jsou umístěna v přízemí a 1. patře budovy. V přízení se nachází 3x WC (muži, ženy, zaměstnanci),  
vždy s předchodbou a umyvadlem, u WC muži 2x pisoár. V patře se nachází 2x WC (muži, ženy) vždy s předchodbou a  
umyvadlem,  u WC muži  2x pisoár.  Během stavby musí  být  k  dipozici  v  každém patře  aspoň 1 WC, podrobnosti 
dohodou při stavbě.

2. Doplňující informace

Součástí předmětu zakázky jsou bourací práce – vybourání stávajících obkladů a zařizovacích předmětů a likvidace  
odpadu.

V Bělči dne 2. října 2013

………………………………………………..
Stanislav Šmejkal, starosta obce


